

Hviid Advokater A/S
Strandvejen 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 77 74 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jesper Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hviid Advokater A/S
Strandvejen 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 77 74 34
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Anne Hviid, Formand
Henrik Nøhr
Jesper Grøndahl Hviid

Direktion

Jesper Grøndahl Hviid

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.726.308 mod 11.211.068 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248.511 mod 1.195.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	11.726.308	11.211.068
1 Personaleomkostninger	-9.998.226	-9.407.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.976	-185.448
Driftsresultat	1.663.106	1.618.210
Andre finansielle indtægter	13.745	16.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.086	-94.522
Resultat før skat	1.602.765	1.539.997
Skat af årets resultat	-354.254	-344.932
Ordinært resultat efter skat	1.248.511	1.195.065
Årets resultat	1.248.511	1.195.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.248.511	1.195.065
Disponeret i alt	1.248.511	1.195.065

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.939.756	3.989.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.950	189.963
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.114.706</u>	<u>4.179.682</u>
Andre tilgodehavender		29.964	20.934
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.964</u>	<u>20.934</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.144.670</u>	<u>4.200.616</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.375	494.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.628.823	3.046.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.333.670	1.100.702
Andre tilgodehavender		952.531	390.978
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	375.000
Periodeafgrænsningsposter		181.881	166.257
Tilgodehavender i alt		<u>6.577.280</u>	<u>5.573.590</u>
Likvide beholdninger		1.925.929	2.386.749
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.503.209</u>	<u>7.960.339</u>
Aktiver i alt		<u>12.647.879</u>	<u>12.160.955</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	375.000
Overført resultat	5.847.282	4.223.771
Egenkapital i alt	6.347.282	5.098.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.900	80.000
Hensatte forpligtelser i alt	134.900	80.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.259.887	3.313.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.259.887	3.313.587
Gældsforpligtelser	54.000	53.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.905	1.390.979
Selskabsskat	299.354	142.032
Anden gæld	2.348.551	2.082.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.905.810	3.668.597
Gældsforpligtelser i alt	6.165.697	6.982.184
Passiver i alt	12.647.879	12.160.955
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.358.414	8.957.781
Pensioner	385.198	274.047
Andre omkostninger til social sikring	124.129	97.678
Personaleomkostninger i øvrigt	130.485	77.904
	9.998.226	9.407.410
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.086	94.522
	74.086	94.522
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.313.887	3.366.587
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.000	-53.000
	3.259.887	3.313.587
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.049.000	3.103.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.314 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.940 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 294 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hviid Advokater Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 441 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Grøndahl Hviid

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-25 10:45:53Z

NEM ID 

Jesper Grøndahl Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-25 10:45:53Z

NEM ID 

Jesper Grøndahl Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-25 10:45:53Z

NEM ID 

Anne Hviid

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-971776661665

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-25 10:56:09Z

NEM ID 

Henrik Nøhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956364523524

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-25 11:26:51Z

NEM ID 

Jesper Grøndahl Hviid

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-26 06:54:39Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-26 07:55:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IT4M7-EZ25D-ZFWL-E0MA8-XS6DB-A286D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>